
 
      FACULTAD DE ARQUITECTURA 

                        DECANATO 

 

 

RESOLUCIÓN Nª 252-2021.FA 
                                  
El Decano de la Facultad de Arquitectura de la Universidad Femenina del 
Sagrado Corazón,  
 
VISTO: el informe en el Consejo de Facultad de Arquitectura, N°341 de fecha 
30.09.2021, y los documentos que lo sustentan. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
CONSIDERANDO: 
Que, la participación y compromiso del Consejo de Facultad de Arquitectura, y la 
buena disposición en la toma de decisiones del mismo; y estando dentro de sus 
facultades funcionales. 
 
RESUELVE: 
 

1. Ratificar los Documentos de Aprobación por votación unánime, 
presentados en el Consejo de Facultad Nº341 de fecha 30.09.2021; 
referidos a la Capacitación Docente: Redacción de Artículos Científicos 
con presencia de la Dra. Guísela Yabar Torres Instrucción la cual contara 
con una duración de 20 horas; presentada y refrendada por la Dirección de 
Departamento, a cargo de la Arq. Rossana Miranda North. 

 
 
Dado en Lima, a los veintidós días del mes de octubre de dos mil veintiuno. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese. 
 
 

                                 
Dr. Arq. JULIO CÉSAR ZENTENO BEGAZO 

Decano 
 
 
 
VJCZB/cegj. 


